

Halds Gaard Ejendomme Holding ApS

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 40 72 44 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Eske Thorne Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halds Gaard Ejendomme Holding ApS Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 40 72 44 94
	Stiftet: 20. august 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Tetens Hald, Formand Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald
Direktion	Eske Thorne Hald, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	A/S Haldsborg, København A/S Icefish, København Ejendomsanpartsselskabet matr. nr. 2343 og 2344 af Vigerslev, København J. Halds Gaard A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.337.071 kr. mod 2.801.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-14.957	-12.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.644.230	3.066.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.346	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374.892	-327.509
Resultat før skat	1.256.727	2.726.561
2 Skat af årets resultat	80.344	74.536
Årets resultat	1.337.071	2.801.097
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.644.230	2.739.653
Overføres til overført resultat	0	61.444
Disponeret fra overført resultat	-307.159	0
Disponeret i alt	1.337.071	2.801.097

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.408.831	59.764.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.408.831</u>	<u>59.764.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.408.831</u>	<u>59.764.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	256.976
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	541.618	744.348
Tilgodehavender i alt	<u>541.618</u>	<u>1.001.324</u>
Likvide beholdninger	<u>730.208</u>	<u>377.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.271.826</u>	<u>1.378.656</u>
Aktiver i alt	<u>62.680.657</u>	<u>61.143.257</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.410.082	13.765.852
Overført resultat	37.949.587	38.256.746
Egenkapital i alt	<u>53.409.669</u>	<u>52.072.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.887	570.090
Selskabsskat	266.526	447.557
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748	0
Anden gæld	8.139.827	8.043.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.270.988</u>	<u>9.070.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.270.988</u>	<u>9.070.659</u>
Passiver i alt	<u>62.680.657</u>	<u>61.143.257</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.026.199	38.195.302	49.271.501
Resultatandel	0	2.739.653	61.444	2.801.097
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.765.852	38.256.746	52.072.598
Resultatandel	0	1.644.230	-307.159	1.337.071
	50.000	15.410.082	37.949.587	53.409.669

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.167	0	
Andre finansielle omkostninger	345.725	327.509	
	<u>374.892</u>	<u>327.509</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-80.344	-74.536	
	<u>-80.344</u>	<u>-74.536</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	45.998.749	45.998.749	
Kostpris 31. december 2023	<u>45.998.749</u>	<u>45.998.749</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	13.765.852	11.026.199	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.644.230	3.066.293	
Udbytte	0	-326.640	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>15.410.082</u>	<u>13.765.852</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.408.831</u>	<u>59.764.601</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
A/S Haldsborg, København	81,6 %	75.200.626	2.013.507
		<u>75.200.626</u>	<u>2.013.507</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
